
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

Х сесія 

(VІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 30 листопада 2017 року         № 769 

 

Про внесення змін в рішення сесії від 29 червня 2017 

року №646 «Про затвердження результатів конкурсу по 

відбору громадян, яким надаватиметься дозвіл на розробку 

проектів із землеустрою для відведення земельних ділянок в 

оренду для будівництва та обслуговування автогаражів по 

вул. Тепла в м. Бережани» 

 

Розглянувши Протокол № 4 та Протокол № 5 Комісії по відбору громадян, 

яким надаватиметься дозвіл на розробку проектів із землеустрою для 

відведення земельних ділянок в оренду для будівництва та обслуговування 

автогаражів по вул. Тепла в м. Бережани, керуючись ст.. 12, 123, 124 

Земельного кодексу України, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести зміни в рішення сесії міської ради № 646 від29 червня 2017 року, а 

саме:  

1.1. п. 3 скасувати та викласти в такій редакції: 

«Надати гр. _________Галині Михайлівні, жительці с. Рай, вул. _________ 

дозвіл на складання проекту із землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування  індивідуального автогаражу № 2 по вул. _________із 

земель міста не наданих у власність чи користування.» 

1.2. п.4 скасувати та викласти в такій редакції: 

«Надати гр. _________Павлу Павловичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________дозвіл на складання проекту із землеустрою щодо 

відведення у власність  земельної ділянки площею 24 кв. м. для 

будівництва та обслуговування  індивідуального автогаражу № 3 по 

вул. _________ із земель міста не наданих у власність чи 

користування.» 

1.3. п.9 скасувати та викласти в такій редакції: 



«Надати гр. _________Марії Іванівні, жительці м. Бережани, вул. 

_________, дозвіл на складання проекту із землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для 

будівництва та обслуговування  індивідуального автогаражу № 8 по 

вул. _________ із земель міста не наданих у власність чи 

користування.» 

1.4. п.10 скасувати та викласти в такій редакції  

«Надати гр. _________Ользі Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

_________дозвіл на складання проекту із землеустрою щодо 

відведення у власність  земельної ділянки площею 24 кв. м. для 

будівництва та обслуговування індивідуального автогаражу № 9 по 

вул. _________ із земель міста не наданих у власність чи 

користування». 

1.5. п.12 скасувати та викласти в такій редакції 

«Надати гр. _________Ользі Михайлівні, жительці м. Бережани, вул. 

_________дозвіл на складання проекту із землеустрою щодо 

відведення в власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для 

будівництва та обслуговування індивідуального автогаражу № 11 по 

вул. _________ із земель міста не наданих у власність чи 

користування.»  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П. П.. 

 

 

Міський голова        МУЗИЧКА В.Я. 


